Itarare

Prefeitura

Interessado:

Assunto:

CONTABILIDADE

PRESTACAO DE CONTAS - JULHO/2024
GUARDA MIRIM — CONVENIO FEDERAL

Parcela de Maio/2024

1.303,84

Saldo anterior

56.690,04

Recurso proprio

0,00

Total de receitas

57.994,41

Despesas

23.020,80

Saldo més seguinte

34.973,61




NOTA ANO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARE 10752/000 2024
DEPARTAMENTO DE FINANCAS /
SECAO DE CONTABILIDADE DATA DE EMISSAQ FICHA
GCASPP NOTA DE EMPENHO 11/07/2024 89
Fonte de Recurso: 5 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS USUARIO GILSON.FERNANDES
Aplicagao: 510 ASSISTENCIA SOCIAL - GERAL FUNDO (4 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
Variagio: 0 GERAL DivIDA
(')rgﬁo: 02 PREFEITURA MUNICIPAL PROTOCOLO
Unid. Orgamentaria: 06 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL PROCESSO CONTRATO N°
Unid. Executora: 01 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 9913/2024
Funcio: 08 ASSISTENCIA SOCIAL VENCIMENTO
SubFungéo: 243 ASSISTENCIA A CRIANCA E ADOLESCENTE ODALIDADE
Programa: 0004 REPASSE AO TERCEIRO SETOR Outros/Nio Aplicavel
Projeto/ Atividade: 2012 TRANSF. A INST. SEM FINS LUCRATIVOS FUNDAMENTO LEGAL
Categ. Econdmica: 3.3.90 APLICAGOES DIRETAS
Elemento Despesa: 39 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA PEDIDO
Sub-Elemento Desp: 99 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Vinculo: A ASSISTENCIA CENTRO DE CUSTO
Convénio:
cODIGO NOME DO FORNECEDOR CNPJ / CPF INSCRICAO ESTADUAL
55 |INSTITUTO EDUC.GUARDA MIRIM ITARARE 50.788.819/0001-33 % g
ENDERECO  _ BAIRRO_ g5
RUA SEBASTIAQO JACOPETTI, 440 ESTACAO FEPASA g pos
CIDADE UF CEP TELEFONE E ﬁ
ITARARE SP 18460000 3532-4342 E =z
BANCO AGENCIA CONTA CHAVE PIX TIPO CONTA NA'E g
748 - BCO COOP SICREDI 0753- 22184-6 Conta Corrente d %
APLICACAO: hi S
R
o
Entrega g o
[0]
€
| 1TEM | DESCRICAO | UN. | QUANTIDADE|  VALOR UNITARIO VALOR TOTAH 5
001 PARCELA REF. MAIO/2024 1,0000 1.303,84 1.303,84} '5
P
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—
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TR
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RETENGCAO VL. RETIDO = 0,00 VL. LiQUIDO o> 1.303,84 | VL. BRUTO 1.303,8§ g
g <
DOTAGAO ATUAL EMPENHADO ATE A DATA VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL a5
380.400,00 163.700,33 1.303,84 215.395,83 §
ORDENADOR CONTADOR(A) LIQUIDAGAO PAGO % é
>3 .
o 8
Banco: ! S
HELITON SCHEIDT DO VALLE MARCELO COQUEMALA CONTABILIDADE Conta: 38
Prefeito Municipal CRC 1SP248868/0-0 ' W =
Cheques: E 2
[%2]
Recebi da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARE, a importancia de: p §
(um mil, trezentos e trés reais e oitenta e quatro centavos) JORO CARLOS LOPES DE MATTOS 3 )
Tesoureiro u §
Referente ao Valor da Nota acima discriminada. g s
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdo: 839B-5A74-E814-7DA7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

IV 4 LEIDEJANE CAETANO FARIAS OLIVEIRA (CPF 122.XXX.XXX-09) em 11/07/2024 09:26:34
(GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

IV 4 MARCELO COQUEMALA (CPF 258. XXX.XXX-73) em 11/07/2024 09:28:40 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

«”  HELITON SCHEIDT DO VALLE (CPF 026.XXX.XXX-08) em 11/07/2024 11:17:38 (GMT-03:00)

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

&  GILDA BERNARDES (CPF 152.XXX.XXX-03) em 12/07/2024 09:58:55 (GMT-03:00)

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://itarare.1doc.com.br/verificacao/839B-5A74-E814-7DA7
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GOVERNO

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagao
Data

ITARAREBL PSB FNAS
420-0
29862-X

INSTITUTO E G M ITARARE
420-0

31391-2

1.303,84

0

Nesta data

https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=...

G335121357424849015
12/07/2024 14:06:49

Assinada por

JH475334 MARIA PAULA DE NIGRI FAVIER
JB558834 HELITON SCHEIDT DO VALLE

Transacgéao efetuada com sucesso.

12/07/2024 13:47:44
12/07/2024 14:06:49

Transacgéo efetuada com sucesso por: JB558834 HELITON SCHEIDT DO VALLE.

12/07/2024, 14:07



INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — LEI N.2 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.N.P.}: N¢
50.788.819.0001-33
REGISTRO:- CRPJ ~ ttararé, sob n.2 53, fls. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 ~ CMIDCA - Itararé insc. Sob. N.2 50

A
Prefeitura Municipal de ltararé.
Ref. Prestacdo de Contas — Subvengéo Federal.

Julho/2024.
ltararé, 23 de agosto de 2024

Prezados Senhores,

O presente oficio tem por finalidade encaminhar as contas no ambito do acordo de cooperagéo
referente ao periodo de julho de 2024, no qual sucedeu devidas transferéncias.

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para apresentar sinceros votos de estima e destinta
consideragédo.

Gentilmente,

Arion Aparecido Almeida Raimundo
Presidente S

Sebastifio Jacopetti n. 2 440 ~ {ESTAGAQ FEPASA) - Fone 15-3532-5049/ 15 ~ 98843-1889 {WhatsApp) E-mail: contato@g ué}aamirimitarare.com.br
AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAO PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA




INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — LEI N.2 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.N.P.J: N2

50.788.819.0001-33

REGISTRO:- CRPJ — ltararé, sob n.2 53, fls. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 — CMIDCA — Itararé Insc. Sob. N.2 50

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

RECURSO FINANCEIRO FEDERAL

JULHO/2024
ORGAO i
CONCESSOR: MINISTERIO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
TIPODE _ -
CONCESSAQ: SUBVENGAQ
OBJETO: CUSTEIO DAS DESPESAS OPERACIONAIS
ENTIDADE )
BENEFICIARIA: INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
CNPJ e FONE: 50.788.819/0001-33 - FONE (15) 3532-5049

ENDERECO e CEP: RUA: SEBASTIAO JACOPETTI, Ne 440 - CEP. 18.460-108

RESP. PELA
ENTIDADE: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
ORIGEM DOS & N2 DO DOC. DE DATA DE VALORES ,
RECURSOS PARCELA REF. AO MES CREDITO VALORES PREVISTOS | RECEBIMENTO REPASSADOS /
FEDERAL JULHO 550.420.000.029.862 R$ 1.303,84 12/07/2024 R$ 1.303,84 yy
SALDO DO MES ANTERIOR | RS 56.690,04
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | R$ 0,53 r
RECURSO PROPRIO APLICADO PELA ENTIDADE P
TOTAL | R$ 57.994.41 |7
DATA DO 5 NATUREZA DA <
DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOC. NOTA FISCAL DESPESA N2 DE DOC. DE CREDITO FONTE VALOR
09/07/2024 Férias de 11/07/2024 2 09/08/2024 ¢ | Gerente Administrativo 70.901 FEDERAL RS 3.909,98
0/07/2024 Tarifa Pacote de Servigos ref. 10/07/2024 Tarifa Bancdria 881.921.201.206.462 FEDERAL R$ 72,00
5/07/2024 Prestadora de Servigos 07/2024 # Psicéloga 550.420.000.027.906 FEDERAL R$ 1.000,00
5/07/2024 Prestadora de Servigos 06/2024 & - Inst.de Informética 550.420.000.029.724 FEDERAL R$ 400,00
15/07/2024 Prestadora de Servigos 06/2024 <7 . Maestro 71.50 FEDERAL R$ 500,00
07/2024 Prestadora de Servicos 06/2024 /" . | _Instrutor de Esportes 71.502 FEDERAL R$ 1.200,00
07/2024 Prestadora de Servi 06/2024 ¢ ] Instrutor de Danca 71.503 FEDERAL R$ 500,00
15/07/2024 Tar, DOC/TED EletrGnico ref. 15/07/2024 Tarifa Bancéria 851.971.100.037.771 FEDERAL R$ 12,00
26/07/2024 Prestadores de Servicos ref. 05/2024 ¢~ .~ Servicos de Limpeza 72.60 FEDERAL R$ 650,00
26/07/2024 Prestadores de Servicos ref. 06/2025 41, Servicos de Limpeza 72.60 FEDERAL R$ 650,00
26/07/2024 . 8. G. Administradora Eireli ref. 30/05/2024 7 k. Combustivel 72.60 FEDERAL R$ 467,16
26/07/2024 N. 8. G. Administradora Eireli ref.30/05/2024 ¥ Combustivel 72.601 FEDERAL RS 100,00
26/07/2024 N. S. G. Administradora Eireli ref.30/07/2024 71" Combustivel 72.60 FEDERAL R$ 295,6
26/07/2024 . S. G. Administradora Eireli ref.01/07/2024 # Combustive 72.60 FEDERAL R$ 277,8¢
26/07/2024 Folha de Pagamento ref. 07/2024 ~ <5 | Gerente Administrativo 72.602 FEDERAL RS 987,72
26/07/2024 rar. DOC/TED Eletrénico ref. 26/07/2024 ¢ Tarifa Bancéria 822.081.100.047.504 FEDERAL R$ 12,30
26/07/2024 Tar. DOC/TED Eletronico ref. 26/07/2024 Tarifa Bancdria 822.081.100.047.505 FEDERAL RS 12,30
29/07/2024 Jocafa Magazine Ltda Nf. 003.367 Mat. Didatico e Escritdrio 550.420.000.006.371 FEDERAL R$ 11.973,90
TOTAL R$ 23.020,80
SALDO PARA O MES SEGUINTE RS 34.973,61

SALDO DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR

Sebastiio Jacopetti n. 2 440 — (ESTAGAQ FEPASA] — Fone 15-3532-5049/ 15 — 98843-1889 {WhatsApp) E-mail: contato@guardamirimitarare.com.br

AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAQ PUNIRMOS 0OS HOMENS DE AMANHA



INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MIUNICIPAL ~ LEI N.2 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N¢ 6888/90 - C.N.P.J: N2
50.788.819.0001-33
REGISTRO:- CRPJ ~ ftararé, sob n.2 53, fis. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 — CMIDCA — Itararé Insc. Sob. N.2 50

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei
que, as despesas relacionadas, examinadas pelo Conselho Fiscal, comprovam a exata aplicagdo dos recursos recebidos
para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Concessor.

ltararé — SP, 23 de agosto de 2024.

fflf’tiymi fﬁc\ AL (:) ) Y AW

Arion Aparecido Aln?&@‘a{r?undo §\ } Gabriela de Oliveira Nunes Marins
Presidente '\ \ Diretora Financeira

S

"

Sebastido Jacopetti n, 2 440 ~ (ESTACAO FEPASA) - Fone 15-3532-5049/ 15 — 98843-1889 {WhatsApp) E-mail: contato@guardamirimitarare.com.br
AJUDANDO A CRIANCA E Q ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAQ PUNIRMOS 0O$ HOMENS DE AMANHA




INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — LEI N.2 1.878 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.N.P.J: N2 50.788.819.0001-33
REGISTRO:- CRP] ~ ftararé, sob n.2 53, fls. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 — CMIDCA — Itararé Insc. Sob. N.2 50

Ficha de Ressarcimento

Federal 07/2024

Codigo da Operacdo VALOR FORNECEDOR Documento
31195344964 R$ 650,00 | Prestadora de Servicos — Servicos de Limpeza ref. 05/2024 72.601
33013942395 R$ 650,00 | Prestadora de Servigos — Servigos de Limpeza ref. 06/2024 72.601

3024050800918044460 R$ 467,16 | NSG Administradora Eireli (Combustivel) 72.601

3024050802919411899 R$ 100,00 { NSG Administradora Eireli (Combustivet) 72.601

3024070605185562137 R$ 295,61 | NSG Administradora Eireli (Combustivel) 72.601

3024060702553750412 R$ 277,83 | NSG Administradora Eireli (Combustivel) 72.601
Total | RS$ 2.440,60

ltararé, 23 de agosto de 2024.

Rua Sebastifio Jacopetti n. 2 440 ~ (ESTACAO FEPASA) - Fone 15-3532-5049/ 15 — 98843-1889 (WhatsApp) E-mail: contato@guardamirimitarare.com.br
AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAO PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA




INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

3 4
O

FUNDADO EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — LEI N.2 1,978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.N.P.J: N€ 50.788.819.0001-33
REGISTRO:- CRPJ — Itararé, sob n.2 53, fls. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 - CMDCA ~ itararé Insc. Sob. N.2 50

PARECER

CONSELHO FISCAL

O Conselho Fiscal, por meio de seus membros que subscrevem o presente, em reuniio ordindria, realiza nesta data,
aprova a prestagéo de contas do Instituto Educacional Guarda Mirim de ltararé — Termo de Colaboragéo n° 004/2024, foi destinado uma quantia total
de R$ 6.634,03 (seis mil e seiscentos e trinta e quatro reais e trés centavos). Depomos recebemos o Repasse Mensal referente a julho, apresentando
saido anterior no valor de R$ 56.690,04 (cinquenta e seis mil & seiscentos e noventa reais e quatro centavos), havendo aplicagdes financeiras no valor
de 0,53 (cinquenta e trés centavos), totalizando o valor de R$ 57.994,41 (cinquenta e sete mil e novecentos e noventa e quatro reais e quarenta e um
centavos), e, um total aplicado no valor de R$ 23.020,80 (vinte e trés mil e vinte reais e oitenta centavos). Resuitando para o més seguinte no valor de
R$ 34.973,61 (trinta e quatro mil e novecentos e setenta e trés reais e sessenta e um centavos).

ltararé — SP, 23 de agosto de 2024.

Go-g. (xo @/

Camila Cantelli Wilson Guithérm
Conselheira Fiscal Conselfeirg\Fiscal

Sebastido Jacopetti n. 2 440 - (ESTACAQ FEPASA) - Fone 15-3532-5049/ 15 — 98343-1889 {WhatsApp) E-mail: contato@guardamirimitarare.com.br
AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAO PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA




INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — LEI N.2 1.378 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.N.P.J: N¢ 50.788.819.0001-33
REGISTRO:- CRPJ — Itararé, sob n.2 53, fIs. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 —~ CMDCA ~ ftararé Insc. Sob. N.° 50

Conciliagdo Bancéria

Julho/2024

Agéncia 420 - 0 C/C 30.603-7 Banco do Brasil

DATA DATA MOVIMENTO HISTORICO N2 DO DOCUMENTO CREDITO DEBITO SALDO
26/06/2024 Saldo Anterior R$ 56.619,26
09/07/2024 09/07/2024 TED. Transi.Eletr.Disponivel 70.901 R$  3.909.98 RS 52.709,28
10/07/2024 12/07/2024 Tarifa Pacote de Servicos 881.921.201.206.462 R$ 72,00 R$ 52.637,28
12/07/2024 12/07/2024 Transfeéncia recebida 550.420.000.029.862 RS 1.303,84 R$ 53.941,12
15/07/2024 15/07/2024 Transferéncia enviada 550.420.000.027.906 R$  1.000,00 R$ 52.941,12
15/07/2024 15/07/2024 Transferéncia enviada 560.420.000.029.724 R$ 400,00 R$ 52.541,12
15/07/2024 15/07/2024 TED Transf.Eletr.Disponivel 71.50 R$ 500,00 R$ 52.041,12
15/07/2024 15/07/2024 TED Transf.Eletr. Disponivel 71.502 R$  1.200,00 R$ 50.841,12
15/07/2024 15/07/2024 TED Transf.Eletr.Disponivel 71.508 R$ 500,00 RS 50.341,12
15/07/2024 15/07/2024 Tar DOC/TED Eletrénico 851.971.100.037.771 R$ 12,00 R$ 50.329,12
26/07/2024 26/07/2024 TED Transf.Eletr.Disponivel 72.60 R$  2.440,60 RS 47.888,52
26/07/2024 26/07/2024 TED Transf.Eletr.Disponivel 72.602 R$ 987,72 R$ 46.900,80
26/07/2024 26/07/2024 Tar DOC/TED Eletrénico 822.801.100.047.504 R$ 12,30 R$ 46.888,50
26/07/2024 26/07/2024 Tar DOC/TED Eletronico 822.081.100.047.505 R$ 12,30 R$ 46.876,20
29/07/2024 29/07/2024 Transferéncia enviada 550.420.000.006.371 R$  11.973,80 R$ 34.902,30
31/07/2024 30/06/2024 SALDO R$  34.902,30

FUNDO DE RESGATE AUTOMATICO CREDITO DEBITO SALDO

Saldo anterior R$ 70,78
| Aplicacdes R 70.78

Resgate automético R$ 70,78 .
| Rendimento Bruto R$ 0,53 RS 71,31 ",

mposto de Renda R$ 71,31

of - Imposto sobre operacdes financeiras R$ 71,31

Rendimento l.iguido R$ 0,53 RS 71,31

SALDO ATUAL i R$ 71,31

RESUMO

Saldo bancario

Saldo aplicacoes financeiras

Saldo total para 0 més seguinte R$ 71,31

Sebastido Jacopetti n. # 440 - {ESTACAQ FEPASA} ~ Fone 15-3532-5049/ 15 - 98843-1889 (WhatsApp) E-mail: contato@guardamirimitarare.com.br
AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAO PUNIRMOS 0S HOMENS DE AMANHA




U2/08/2024, 11:35

I visuali

Cliente - Conta atual

1 Pix agrupados

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

(333021127991686019
02/08/2024 11:35:43

Agéncia
Conta corrente 31391-2 INSTITUTO E G M ITARARE
Periodo do
extrato
Langamentos
bala?niete moviménto Ag.origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
26/06/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 56.618.26¢C ¢
09/07/2024 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 70.901 3.908,88 D 52.708.28C
260 0001 42669108865 JOSE CLAUDIO MACI v
10/07/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 881.921.201.206.462 7200D 7 52.637.28 C
Cobranga referente 10/07/2024 E
12/07/2024 0420 99015 870 Transferéncia recebida 550.420.000.029.862 1.303.84 C ;‘/ 53.841,12C
12/07 14:06 ITARAREBL PSB FNAS
15/07/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.027.906 1.000,00 D
15/07 12:29 SIMONE SILVA CHUERY
15/07/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.029.724 400,00 D
15/07 12:29 REGIANE CRISTINA PEREIRA
15/07/2024 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 71.501 500,00D
104 0310 33011969850 LAURO CESAR CARDO
15/07/2024 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 71.502 1.200,00 D
033 0176 27687533860 DENIS GALVAO RIBE
15/07/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 71.503 500,00 D
237 1561 55862061886 MARIA JULIA PEREI
15/07/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 851.971.100.037.771 12,000 s 50.32812C
Cobranga referente 15/07/2024
26/07/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 72.601 2.440,60 D
104 0310 050788819000133 INSTITUTO EDU
26/07/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 72.602 987.72D
260 0001 42669108865 JOSE CLAUDIO MACI
26/07/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico 822.081.100.047.504 12,30 D
Cobranga referente 26/07/2024 ) i
26/07/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 822.081.100.047.505 12,300 46.876.20C
Cobranga referente 26/07/2024
29/07/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.006.371 11.873,90 D 3480230 C
29/07 13:15 JOCAFA MAGAZINE LTDA ME
31/07/2024 0000 00000 999SALDO 34.802.30C
OBSERVACOES :

Transagao efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

https://autoatendimenio2.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index.html?v=2.36.3#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim
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16/10/2024, 15:46 Banco do Brasil

(G332161542697567012

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 16/10/2024 15:46:38

Cliente
Agéncia 420-0
Conta 31391-2 INSTITUTO E G M ITARARE
Més/ano referéncia JULHO/2024
RF Automatico Empres - CNPJ: ..071.477/0001-68
Data Histérico Valor  Valor IRPrej. Comp. Valor {OF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas
28/06/2024 SALDO ANTERIOR 70,78 5,377620
31/07/2024 SALDO ATUAL 71,31 5,377620 5,377620
Resumo do més /
SALDO ANTERIOR 7078 7/
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES () 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,53
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
10F (-) 0,00 f )
RENDIMENTO LIQUIDO 0,53 {y
SALDO ATUAL = 71,31 &

Valor da Cota

28/06/2024 13,162470457
31/07/2024 13,261003684
Rentabilidade
No més 0,7485
No anc 5,0998

Ultimos 12 meses 98,5802

Transagéo efetuada com sucesso por: JES02579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

hitps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.himl?v=2.37 3#/template/~2F consultas~2FGF16.bb



Empresa: 00371

AVISO E RECIBO DE FERIAS
CAPITULO VI-TITULO Il DA C.L.T.
DEC. - LEI N° 5452 DE 01/05/1943, COM AS ALTERAGOES DO DEC. - LEI N° 1.535 DE 13/04/1977
AVISO PREVIO DE FERIAS
DE ACORDO COM O ART. 135 DA C.L.T., PARTICIPANDO NO MINIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDENCIA
NOTIFICAGAO
REGISTRO DO EMPREGADO
ME DO EMPREGAD N° C .DOT LHO ERIE
NO M 0 ART. DO TRABA S LIVRON® | FLS/FICHAN®
JOSE CLAUDIO MACIEL DE MATOS 022148 00392 111
Cargo: 0682 Gerente Administrativo/Coorden Setor: 00010 RECURSO FEDERAL
PERIODO DE AQUISICAD
DE: 01/03/2023 Ar 29/02/2024
PERIODO DE GOZO DAS FERIAS
DE: 11/07/2024 AL 09/08/2024
BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS
FALTAS NAO JUSTIF. | SALARIO BASE | ADICIONAIS MEDIAS BASE DE CALCULO: MENSAL - HORARIO - TAREFA OU OUTRAS
3.500,00 0,00 0,00 1-Mensal
Cédigo Descrigdo Quant. / (%) Referéncia Valor Unitario Vencimentos Descontos
4204 Férias 21,00 | gozadas neste més 112,90 2.370,90
4204 Férias 9,00 | gozadas més seguinte 112,90 1.016,10
4205 1/3 sobre Férias gozadas neste més 2.370,90 790,30
4205 1/3 sobre Férias gozadas més seguinte 1.016,10 338,70
5801 F.G.T.S. 8,00 {3161.2 més atual 252,89
5901 F.G.T.S. 1354.8 més sequint 108,38
9104 INSS s/ Férias 12,00 | gozadas neste més 3.161,20 278,16
9104 INSS s/ Férias 7.50 | gozadas més seguinte 1.354,80 101,61
9203 IRF s/ Férias 22,50 |base irrf mes 3.951,20 226,25
Local de Trabalho: RECURSO FEDERAL 4.516,00 606,02
Valor Liquido 3.909,98 /
Pelo presente comunicamos-the que, de acordo com a Lei, ser-lhe-8o concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua
disposigao fica a importancia liquida de R$ 3.909,98 (TRES MIL, NOVECENTOS E NOVE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS****s+srxss
) a ser paga adiantadamente.
Local e data
CIENTE
INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE JOSE CLAUDIO MACIEL DE MATOS
CNPJ/ CPF 50.788.819/0001-33
Q’( Sa”
RECIBO DE FER[AS DE ACORDO COM O PARAGRAFO UNICO DO ARTIGO 145 DAC.L.T.
Recebi da firma INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE , CNPJ/CPFn° 50.788.819/0001-33
estabelecida a Rua Sebastifio Jacopetti, 440 , Velho
em ltararé SP  aimportancia de R$ 3.909,98
(TRES MIL, NOVECENTOS E NOVE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS )
que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo
acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu "ciente”.
Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma piena e geral quitagéo.
Local e data JOSE CLAUDIO MACIEL DE MATOS

Pago com Verba
de Recurso Federal



9/08/2024, 11:16 about:blank

G33119111691070%

19/08/2024 11:1:
Consultas - Extrato de conta corrente v

Agéncia 420-0
Conta corrente  31391-2 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 09/07/2024 Valor R$ 3.909,98 D

Importe referente a TED Transf.Eletr.Disponiv, 260 0001 42669108865
JOSE CLAUDIO MACI, documento 70.901, lote 13105, langado a débito
em sua conta corrente, na data acima.

Remessa enviada ao banco 260 - NU PAGAMENTOS - IP, agéncia 1,
conta 62230237, em nome de JOSE CLAUDIO MACIEL DE MATOS , CPF
426.691.088-65.

(Trés mil e novecentos e nove reais e noventa e oito centavos)

* Este aviso de langamento n&o é valido como comprovante da operagéio e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 19/08/2024 11:18:35

Transagéo efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

out:blank 7m



. Namero da Nota
PREFEITURA DE ITARARE 00005256
Data e Hora de Emisséo
SECRETARIA DE FINANCAS 11/07/2024 16:05:13
- Cddigo de Verificagao
NOTA FISCAL DE SERVICOS - AVULSA FGWKAI-005256/2024
PRESTADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CPF: Inscrigdo Municipal:
147.873.438-82 800013835
Nome/Razio Social:
SIMONE SILVA CHUERY CHEDE
Enderego:
RUA CORONEL FRUTUOSO 312, - CENTRO - CEP: 18460000
Municipio: UF:
ITARARE SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social:
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE }’f
CNPJ/CPF: Inscrigio Estadual:
50.788.819/0001-33 ISENTO
Enderego:
RUA SEBASTIAO JACOPETTI 440 - BAIRRO VELHO - CEP: 18460108
Municipio: UF: E-mail:
ITARARE SP SOMAFRA_CONTABIL@TERRA.COM.BR

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

servigo: atendimento de psicologia referente ao servico de convivéncia e fortalecimento de

vinculos (SCFV) - JULHO DE 2024.-
Pago com Verba
de Recurso Federal

.xf“
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.000,00 if

Cédigo do Servigo: 7
04.16 - Psicologia.

Data da Prestagéo: Base de Calculo (R$): Aliquota (%}): Valor do ISS (R$):
11/07/2024 1.000,00 3,50 35,00

OUTRAS INFORMACOES
- Esta NF Avulsa foi gerada no sistema I1SS-OnLine pelo site https://nfseitarare.gcaspp.com

REF:. Guia N° 3197241

Processo Administrativo: 3500 - Ano Processo: 2024

Recebi (emos) de: SIMONE SILVA CHUERY CHEDE
Os servigos constantes na Nota Fiscal de Servigos N° 00005256 - Avulsa --

Condigbes de Pagamento:

Data de Recebimento: / /
Assinatura:




9/08/2024, 11:17 about:blank

G3311911169107

19/08/2024 11:1:
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente  31391-2 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 15/07/2024 Valor R$ 1.000,00 D

Importe referente a Transferéncia enviada, 15/07 12:29 SIMONE SILVA
CHUERY, agéncia de origem 0420, documento 550.420.000.027.906, lote
99015, langado a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Um mil reais)

* Este aviso de langamento néo & valido como comprovante da operacéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 19/08/2024 11:18:48

Transagéo efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

out:blank 171



1 F& Slosta Piscat e
» Servivo eleblinics

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
35232062237542706000195000000000000424083780783228
Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss&o da NFS-e
4 15/06/2024 09/08/2024 12:24:49
NdGmero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS 3
4 900 09/08/2024 12:24:49 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigao Municipal Telefone
Prestador do Servigo 37.542.706/0001-95 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
REGIANE CRISTINA PEREIRA 33161008812 -
Endereco Municlpio CEP
ANTONIO FRASSON, 235, CENTRO Itararé - SP. 18460-000
Simples Nacional na Data de Compet8ncia Regime de Apuragdo Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
50.788.819/0001-33 - -
Nome / Nome Empresarial / E-mail
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE -
Enderego Municlpio CEP
SEBASTIAO JACOPETTI, 440, ANEXO ESTACAQO FEPASA, ESTACAO ltararé - SP 18460-108
FEPASA
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO
Cédigo de Tributacéio Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal Local da Prestagéo Palis da Prestagdo

01.06.01 - Assessoria e consuitoria
em informatica.

Descrigéio do Servigo

Itararé - SP

Assessoria e consultoria em informatica. Prestagéo de servigos referente a aulas de informética no programa Oficina de Informética” para alunos do Instituto
Guarda Mirim, referente ao més 06/2024.

TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagéo do ISSQN Pais Resultado da Prestag&o do Servigo  Municfpio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagdo
Operagao Tributavel - Itararé - SP Nenhum

Tipo de Imunidade

Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN
Nao

NaGmero Processo Suspenséo

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM

R$ 400,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado

- - Né&o Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF cP CSLL

Pis COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo
R$ 400,00

IRRF, CP,CSLL - Retidos
R$ 0,00

Desconto Condicionado
R$

PIS/COFINS Retidos

Desconto Incondicionado

ISSQN Retido

Valor Liguido da NFS-e
R$ 400,00

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais

Estaduais

Municip#

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

NBS: 122044000

com Verba
de Recurso Federal




9/08/2024, 11:17 about:blank

G3311911169107

19/08/2024 11:1!
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente 31391-2 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 15/07/2024 Valor R$ 400,00 D

Importe referente a Transferéncia enviada, 15/07 12:29 REGIANE
CRISTINA PEREIRA, agéncia de origem 0420, documento
550.420.000.029.724, lote 99015, lancado a débito em sua conta corrente,
na data acima.

(Quatrocentos reais)

* Este aviso de langamento néo € valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 19/08/2024 11:19:05

Transagéo efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

out:blank 11



L Nimero da Nota
PREFEITURA DE ITARARE L 00005252
. '} Data e Hora de Emisséo
SECRETARIA DE FINANGCAS 10/07/2024 14:52:31
‘ . ‘ Cédigo de Verificagdo
NOTA FISCAL DE SERVICOS - AVULSA  AREDM-005252/2024
PRESTADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CPF: Inserigdo Municipat:
330.119.698-50 800012261
Nome/Razio Social:
LAURO CESAR CARDOSO
Enderego: ’
RUA AUGUSTA MINGARINI 91, - CRUZEIRO - CEP: 18460544
Municipio: - UF:
ITARARE SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razao Social:

INSTITUTO ED AL GUARDA MIRIM DE ITARARE / ‘

TCNPI/CPF - lnscrigho Estadual:. L
-50.788.819/0001-33 ISENTO
Enderego:
RUA SEBASTIAO JACOPETTI 440 - BAIRRO VELHO - CEP: 18460108
Municipio: UF: E-mail: .
ITARARE , SP > IL@TERRA.COM.BR

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

-Referente servicgos de Maestro.

Pago com Verba
de Recurso Federa

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 600,00

Cadigo do Servigo:
08.02 - Instrugao, treinamento, orientagéo pedagdgica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza.
Data da Prestagéo: Base de Calculo (R$): Aliquota (%): Valor do 1SS (R$):

10/07/2024 600,00 3,50 21,00

s T L QUTRASINFSRMAGHES.

- Esta NF Avuisa foi gerada no sistema ISS-OnLine pelo site hitps://nfseitarare.gcaspp.com
REF:. Guia N° 3197192 -

Processo Administrativo: 3461 - Ano Processo: 2024

Recebi (emos) de: LAURO CESAR CARDOSO
Os servigos constantes na Nota Fiscal de Servicos N° 00005252 - Avulsa =

Condigdes de Pagamento:

, Data de Recebimento: / /
Assinatura: '

.l Assi — e, oo e 2 2 ‘ﬁ@z é@@z 00 OZ F /
o Qg 100)09 Y.




9/08/2024, 11:17 about:blank

G33119111691070¢

19/08/2024 11:1!
Consultas - Extrato de conta corrente /

Agéncia 420-0
Conta corrente 31391-2 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 15/07/2024 Valor R$ 500,00 D

Importe referente a TED Transf.Eletr.Disponiv, 104 0310 33011269850
LAURO CESAR CARDO, documento 71.501, lote 13105, langado a débito
em sua conta corrente, na data acima.

(Quinhentos reais)

* Este aviso de langamento n&o é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 19/08/2024 11:19:18

Transagéo efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

iout:blank 171



» Nimero da Nota  Data do Servigo
PREFEITURA DE ITARARE 00000032 _ 1210712024
Data e Hora de Emissfio
SECRETARIA DE FINANCAS 12/07/2024 09:14:47
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe OREL10-000032 2024

PRESTADOR DE SERVIGOS

. - Inscrigdo Estadual:
CNPJ/CPF: 11.785.798/0001-40 ! M :
ncrigio Municipal: 10391 380.071.152.110

Nome/Razdo Social: DENIS GALVAO RIBEIRO 27687533860

Endereco:RUA AMAZONAS RIBAS 813, - BAIRRO DO GINASIO - CEP: 18460000

E-mail: DENISITARARE@GMAIL.COM

Telefone: () Celular:()

Municipio:I TARARE UF: SP

TOMADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: 50.788.849/0001-33 Inscrigdo Municipal: 411 6-1‘_{;' insc.Estaduat:

Nome/Razdo Social: INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE 7

Endereco: RUA SEBASTIAO JACOPETTI 440, ANEXO ESTACAO FEPASA - BAIRRO VELHO - CEP: 18460108
Email: SOMAFRA_CONTABIL@TERRA.COM.BR Telefone:
Municlpio:I TARARE UF: SP

DESCRIGAO DO SERVIGO

Referente a oficina de esportes

Pago com Verba
de Recurso Federal

[,

VALOR TOTAL DA NOTA = RS 1.200,00 {

Codigo do Servigo: 08.02
instrucso, treinamento, orientag@o pedagbgica e educacional, avaliagéo de conhecimentos de qualquer natureza.
Base de Céleulo (R$): Aliquota Simples Nacional(%): R 1SS (R$):

1R (RS): 000 INSS. (R$): 000 COFINS (RS): 0.00 CSLL (RS} 0.00 PLS. (RB): 0.00

OUTRAS INFORMAGOES

Condigtes de Pagamento: A vista
A auterticidade desta NF-e deve ser no sife hitp it pp /s icidade.aspx
Conribuinte enquadrado sob o regime de tibutagdo " SIMPLES NACIONAL"
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

Localda Prestaggo = I TARARE / SP - 1SS Devido ao prestador '

Autenticidade

Recebi (emos)de: DENIS GALVAO RIBEIRO 27687533860

Os servigos constantes na Nota Fiscal EletrSnica de Servigos N° 00000032 - Série ELETRONICA
Condigdes de Pagamento: A vista

Data de Recebimento: ! Assinatura:




(G338081320230167

24 13:2.
Consultas - Extrato de conta corrente 08/08/2024 13:2

Agéncia 420-0
Conta corrente  31391-2 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 15/07/2024 Valor R$ 1.200,00 D

Importe referente a TED Transf.Eletr.Disponiv, 033 0176 27687533860
DENIS GALVAO RIBE, documento 71.502, iote 13105, langado a débito
em sua conta corrente, na data acima.

Remessa enviada ao banco 033 - SANTANDER, agéncia 176, conta
1008331, em nome de DENIS GALVAQO RIBEIRO , CPF 276.875.338-60.

(Um mil e duzentos reais)

* Este aviso de langamento néo € valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 08/08/2024 13:24:51

Transagao efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALME!DA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Nidmero da Nota
PREFEITURA DE ITARARE 00005260
Data e Hora de Emisséo
SECRETARIA DE FINANGAS 12/07/2024 11:45:27
- Cadigo de Verificagdo
NOTA FISCAL DE SERVIGOS - AVULSA LTXQBT-005260/2024
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: Inscrigdo Municipal:
558.620.618-86 800013642

Nome/Razéo Social:
MARIA JULIA PEREIRA JERONIMO

Enderego:

CARLITO TOTIT 48, - JARDIM REGIANE - CEP: 18460128

Municipio: UF:

ITARARE SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: f,
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE jf
CNPJICPF: Inscrigdo Estadual:
50.788.819/0001-33 ISENTO
Enderego;
RUA SEBASTIAO JACOPETTI 440 - BAIRRO VELHO - CEP: 18460108
Municipio; UF: E-mail:
ITARARE SP SOMAF RAJ:ONTABI@TERRA.COM.BR

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

referente ao servigo prestado de instrutora de danga no més de maio/2024.

‘Pago com Verba
de Recurso Federal

¢

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 500,00 /

Cédigo do Servigo: 7/
08.02 - Instrugao, treinamento, orientagio pedagdgica e educacional, avaliagio de conhecimentos de qualquer natureza.

Data da Prestago: Base de Calculo (R$): Aliquota (%): Valor do ISS (R$):
12/07/2024 500,00 3,50 17,50

OUTRAS INFORMAGOES
- Esta NF Avulsa foi gerada no sistema ISS-OnLine pelo site https:/nfseitarare.gcaspp.com

REF:. Guia N° 3197342

Processo Administrativo: 3517 - Ano Processo; 2024

Recebi (emos) de: MARIA JULIA PEREIRA JERONIMO
Os servigos constantes na Nota Fiscal de Servigos N° 00005260 - Avulsa --

Condigbes de Pagamento:

Data de Recebimento: / /
Assinatura:




3/08/2024, 11:18 about:blank

G33119111691070¢

19/08/2024 11:1!
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente  31391-2 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 15/07/2024 Valor R$ 500,00 D

Importe referente a TED Transf.Eletr.Disponiv, 237 1561 55862061886
MARIA JULIA PEREI, documento 71.503, lote 13105, langado a débito em
sua conta corrente, na data acima.

(Quinhentos reais)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 19/08/2024 11:19:35

Transagéo efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

out:blank n



. Numero da Nota
PREFEITURA DE ITARARE 00005169
Data e Hora de Emiss&o
SECRETARIA DE FINANGCAS 04/06/2024 09:41:18
- Cddigo de Verificagio
NOTA FISCAL DE SERVICOS - AVULSA e 00516812024
PRESTADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CPF: Inscrigdo Municipal:
072.760.918-13 800012060

Nome/Razao Social:
MARIA DAS GRACAS OLIVEIRA

Enderego:

RUA BELIZARIO PINTO 367, - VILA JURANDIR - CEP: 18460000

Municipio: UF:

ITARARE SP

TOMADOR BE SERVICOS

Nome/Razao Social: /
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE L
CNPJ/CPF: Inscrigdo Estadual:
50.788.819/0001-33 ISENTO
Enderego:
RUA SEBASTIAO JACOPETTI 440 - BAIRRO VELHO - CEP: 18460108
Municipio: UF: E-mail:
ITARARE SP SOMAFRA_CONTABIL@TERRA.COM.BR

DISCRIMINAGCAO DOS SERVIGOS

Referente servigos de limpeza do mé&s de maio/2024.

Pago com Verba
de Recurso Federal

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 650,00 f*"

Cadigo do Servigo: 4
07.10 - Limpeza, manutengéo e conservagao de vias e logradouros publicos, iméveis, chaminés, piscinas, parques, jardins e
congéneres.

Data da Prestagéo: Base de Calculo (R$): Aliquota (%): Valor do ISS (R$):
04/06/2024 650,00 5,00 32,50

OUTRAS INFORMAGOES
- Esta NF Avulsa foi gerada no sistema ISS-OnLine pelo site https:/nfseitarare.gcaspp.com

REF:. Guia N° 3194584

Processo Administrativo: 2823 - Ano Processo; 2024

Recebi (emos) de: MARIA DAS GRACAS OLIVEIRA
Os servigos constantes na Nota Fiscal de Servigos N° 00005169 - Avulsa -

Condigbes de Pagamento:

Data de Recebimento: / /
Assinatura:




19/08/2024

GERENCIADOR SRV

"CAIXa © X
Comprovante de Transagédo Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E0036030520240604151024838a7936f
Situagao: EFETIVADA Data e Hora: 04/06/2024 as 18:15:26
Valor Original: R$ 650,00 Valor Atualizado: R$ 650,00

Detalhes: Servicos

Origem

Nome: INST EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
CNPJ: 50788819000133
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: MARIA DAS GRACAS OLIVEIRA
CPF: XXX.760.918-XX

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Chave Pix: 07276091813

Cdédigo da operagao: 31195344964
Chave de seguranga: 8X7FL4FS4HWQACJT

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transacéo, entre em contato com ¢ Aid CAIXA e informe o ID Transagao presente neste
comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



. Nimero da Nota
PREFEITURA DE ITARARE 00005230
Data e Hora de Emisséao
SECRETARIA DE FINANCAS 01/07/2024 13:55:53
- Cadigo de Verificagdo
NOTA FISCAL DE SERVICOS - AVULSA QCVOXE-005230/2024
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: Inscrigdo Municipal:
072.760.918-13 800012060
Nome/Razado Social:
MARIA DAS GRACAS OLIVEIRA
Enderego:
RUA BELIZARIO PINTO 367, - VILA JURANDIR - CEP: 18460000
Municipio: UF:
ITARARE SP
TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razao Social:
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
CNPJ/CPF: Inscrigdo Estadual:
50.788.819/0001-33 ISENTO
Enderego:
RUA SEBASTIAO JACOPETTI 440 - BAIRRO VELHO - CEP: 18460108
Municipio: UF: E-mail:
ITARARE SP SOMAFRA_CONTABIL@TERRA.COM.BR

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Referente servigos de limpeza do més de junho/2024.

PagocomVerba

de Recurgn Ferders’

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 650,00 /f '

Cédigo do Servigo:
07.10 - Limpeza, manutencéo e conservacéo de vias e logradouros publicos, iméveis, chamings, piscinas, parques, jardins e
congéneres.

Data da Prestagéo: Base ds Célculo (R$): Aliguota (%): Valor do ISS (R$):
01/07/2024 650,00 5,00 32,50

OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NF Avulsa foi gerada no sistema ISS-OnLine pelo site https:/nfseitarare.gcaspp.com
- O ISS referente a esta NF Avulsa foi recolhido em 01/07/2024 00:00:00

Processo Administrativo: 3296 - Ano Processo: 2024

Recebi (emos) de: MARIA DAS GRACAS OLIVEIRA
Os servigos constantes na Nota Fiscal de Servigos N° 00005230 - Avulsa -

Condigbes de Pagamento:

Data de Recebimento: / /
Assinatura:




19/08/2024

CRICAIZA P

Comprovante de Transagéao Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202407151715ff126e287c2
Situagdao: EFETIVADA Data e Hora: 15/07/2024 as 14:24:57
Valor Original: RS 650,00 Valor Atualizado: R$ 650,00

Detalhes: Servicos de Limpeza

Origem

Nome: INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM
CNPJ: 50788819000133
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: MARIADAS GRACAS OLIVEIRA
CPF: XXX.760.918-XX

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Chave Pix: 07276091813

Caédigo da operacdo: 33013942395
Chave de seguranga: QGHS5AN32L92L4L8R

Caso tenha dutvidas ou ndo reconhega esta transacéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagdo presente neste
comprovante.

Alb CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regibes Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492




PiX copia e cola

Be Sic

748-X

INFORMATIVO

Pague agora via PIX, basta acessar o aplicativo de sua instituicdo financeira

Recibo do Pagador

Local de Pagamento

Vencimente

Preferencialmente em canais eletrdnicos da sua instituicio financeira. 30/05/2024
Beneficidrio CNPJ/CPF Agéncia / Cédigo do Beneficiario

N S G ADMINISTRADORA EIRELI 29742508000147 0753.06.80513
Data do Documento N2 do Documento Espécie Doc, Aceite Data de Processamento Nosso Ndmera / Cod. do Documento

08/05/2024 4650 DMI N 08/05/2024 24/103191-4
Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda (=) Valor do Documento

REAL R$467,16
Instrugdes {-) Desconto / Abatimento

APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 1.00 %.
APQS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE R$ 1.54.

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora / Multa

{+) Outros Acréscimos

=) Valor Cobrado

Pagador

ITARARE SP 18460000
SEBASTIAO JACOETTI, 440 -

Beneficiario Final -

INSTITUICAO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM - 50788819000133

Cédigo de Baixa

Recebimento através do cheque N%:
Do banco:

Esta quitagao so terd validade apés o pagamento do chegue pelo banco pagador.

Até o vencimento pagdvel em qualquer agéncia bancdria,

o o o _—s . M it . o, oo o Mt k. Mt ey o e oot b Mt s o v o M e e e s e A o — — o ooe. s o Aot 7 m — —p

2% Sicredi

748-X

74891.12412 03191.407539 06805.131098 9 97320000046716

Local de Pagamento Vencimento
Preferencialmente em canais eletrénicos da sua instituicio financeira. 30/05/2024
Beneficidrio CNPYCPF Ageéncia [ Cédigo do. Beneficidrio
N S G ADMINISTRADORA EIRELI 29742508000147 0753.06.80513
Data do Documento N® do Documente Espécie Doc. Ageite Data de Processamento Nasso Nimera
08/05/2024 4650 bmi N 08/05/2024 24/103191-4
Espécie Moeda. Quantidade Moeda Valor Moeda {=} Vator doa Documento
REAL R$467,16
Instrucdes. {-) Desconto / Abatimento
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 1.00 %.
APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE R$ 1.54. {-} Outras Deducbes
{+) Mera / Multa
{+) Outros Acréscimos
=} Valor Cobrado
Pagedor  INSTITUICAO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM - 50788819000133
ITARARE SP 18460000
SEBASTIAO JACOETTI, 440 -
[ Benenciario Final - Cédigo de Baixa
] ] I ! 1 Autenticacio Mecanica

Pago com VerD
de Recurso Federal



9/08/2024, 11:08

tps://ibpj.sicredi.com.br/ib-view/servicos/comprovante/3.html

Sicredi

7% Sicredi

Associado: INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

Cooperativa: 0753

Conta Corrente: 22184-6

Impresso em 19/08/2024 11:10:00

Pagar Boletos Eletronicos

Solicitante:

Cooperativa:

Conta:

CPF/CNPJ do Pagador Efetivo:
Instituigdo Emissora:

Razao Social do Beneficiario:
Nome Fantasia do Beneficiario:
CPF/CNPJ do Beneficiario:
Nome do Pagador:
CPF/CNPJ do Pagador:
Nimero de Controle:

Linha Digitavel:

Data de Vencimento:

Data da Transagao:

Hora da Transagéo:

Data do Pagamento:

Valor do Titulo (R$):

Valor do Desconto (R$):
Valor do Juros/Mora (R$):
Valor da Multa (R$):

Valor do Abatimento (R$):
Valor Pago (R$):

N° Ident. DDA:

Descrigdo do Pagamento:

Autenticagao Eletronica:

José

0753

22184-6

50.788.819/0001-33

BCO COOPERATIVO SICREDI S A
N S GADMINISTRADORA EIRELI
N S G ADMINISTRADORA EIRELI
29.742.508/0001-47

INSTITUICAO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM
50.788.819/0001-33

2280920815
748911241203191407539068051310989973200000467 16
30/05/2024

13/05/2024

10:37

13/05/2024

467,16

0,00

0,00

0,00

0,00

467,16

3024050800918044460

D134.CE14.182D.6F11.FD66.1758.CCAQ.99C1

* A transag&o acima foi realizada via Sicredi internet conforme as condigdes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados s&o de responsabilidade do usudrio.

* Os pagamentos realizados nos sdbados, domingos e feriados serio processados com a data contabil do préximo dia dtil.
* Em caso de agendamento, a efetivagio da transagéo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do

servigo. Acompanhe sua conta e sempre confira a execugéo dos agendamentos na data programada.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais & Regides Metropalitanas)

0800 724 4770 (Demais Regides)

SAC 0800 724 7220 - Ouvidoria 0800 646 2519

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525

i1



Recebemos de Auto Posto FKD LTDA. os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.

Emissgio: 08/05/2024 Dest/Reme: INSTITUICAO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE Valor Total: 467,16 NF-¢
N° 000.004.650
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 7 s
Série 002
Auto Posto FKD LTDA. .
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
0- EN’,TRADA CHAVE DE ACESSO
RUA SAO PEDRO, 2719 - CENTRO - ITARARE - SP - CEP: 1 - SAIDA 3524 0537 1504 1200 0118 5500 2000 0046 5013 1212 5628
18460-000 N° 000.004.650
Fone: SERIE 002 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA /1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

Faturamento com emissao de NFe

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135240966794752 08/05/2024 17:20:56

INSCRICAO ESTADUAL

380127219113

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPJ

37.150.412/0001-18

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL

INSTITUICAO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

CNPJ/ CPF

50.788.819/0001-33

DATA DA EMISSAO
08/05/2024

ENDERECO

SEBASTIAO JACOPETT], 440

FEPASA

BAIRRQ / DISTRITO

DATA DA SAIDA
08/05/2024

CEepP

18460-000

MUNICIPIO
ITARARE

TELEFONE / FAX
SP

INSCRICAO ESTADUAL

HORA DA SAIDA
17:20:52

FATURA/DUPLICATAS

DADOS DA FATURA

Nuamero: 4650

- Valor Original: R$ 467,16

- Valor Desconto: R$ 0,00

- ValorLiquido: R$ 467,16

Numero 1001
Vencimento : 08/05/2024
Valor -R$ 467,16

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DQ ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

V.APROX. TRIBUTOS

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

171,44 467,16

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO DESCONTO

0,00 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS

0,00

VALOR DO IPI

VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 467,16

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZAO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - SEM FRETE

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF CNPJ/CPF

ENDERECO

MUNICIPIO

INSCRICAO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO
PRODUTO

DESCRICAC DO PRODUTO / SERVICO

CEAN

NCM/SH CFOP

UN.

VALOR

QIDE. UNITARIO

BASE DE.
CALC. ICMS

VALOR
IcMS

ALfQ.
IcMS

VALOR
DESC.

VALOR
LIQUIDO

1765 |GASOLINA COMUM

SEM GTIN

27101259 5929 | L

34,542 5,79

0,00 200,00 0,00 0,001 0,00

1765 |GASOLINA COMUM

SEM GTIN

27101259 5929 | L

45,358 5,89

0,00 267,16 0,00 0,00{ 0,00

de R

corn Verba

Federal

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
ICMS monofasico sobre combusti

is cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022.

Referente aos documentos: CF-¢ série 835484, num. 699510,703442,708584. Trib aprox R$: 56,99 Federal e 114,45 Estadual
Fonte: IBPT/empresometro.com.br DS8CAC2

RESERVADO AOQ FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 08/05/2024 17:21:39

Desenvolvido por Médula Software




INFORMATIVO

PIX copia e cola

Pague agora via PIX, basta acessar o aplicativo de sua instituicio financeira

s 748-X Recibo do Pagador
Local de Pagamento Vencimento

Preferencialmente em canais eletronicos da sua instituicio financeira. 30/05/2024
Beneficidrio CNPJ/CPF Agéncia / Cédigo do Beneficidrio

N S G ADMINISTRADORA EIRELI 29742508000147 0753.06.80513
Data do Documento N2 do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosso Numero / Céd. do Documento

08/05/2024 10946 DMi N 08/05/2024 24/103192-2
Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda (=) Valor do Documento

REAL R$100,00
Instrucdes

APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 1.00 %.
APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE R$ 0.33.

(<} Desconto / Abatimento

(-} Outras Dedugdes

{+) Mora / Muita

(+) Outros Acréscimos

=) Valor Cobrado

Pagador

ITARARE SP 18460000
SEBASTIAO JACOETTI, 440 ~

Beneficiario Final -

INSTITUICAO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM - 50788819000133

Cédigo de Baixa

Recebimento através do cheque N2:

Do banco:

Esta quitagio s6 terd validade ap6s o pagamento do cheque pelo banco pagador.
At# o vencimente pagével em qualquer agéncia bancdria.

o —— - — .- - —— o — o - oo o ——— —a . 4ot itk "y A h v e M Rt M A e Mon e T . e v " —— . ot - — T &

% Sicredi

748-X

74891.12412 03192.207532 06805.131049 8 97320000010000

Local de-Pagaments:

Ventimento

Preferenciailmente em canais eletrénicos da sua instituicdo financeira. 30/05/2024
Bengficirio CNPJ/GPF Agéncia / Codigo do Beneficisrio

N S G ADMINISTRADORA EIRELI . 29742508000147 0753.06.80513
Data do Documento Nedo Documento Espécie Doc, Aceite Data de Processamento Nosso Nimera

08/05/2024 10946 DMi N 08/05/2024 24/103192-2 |
Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda {=) Vialor de Documento ] 4

REAL R$100,00 /
Instrughes {~} Desconto / Abatimento i
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 1.00 %.
APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE R$ 0.33. Pago com Verba 7 Gutras Daducaes

de Recurso Federal

(+) Mora / Multa

{+} Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador

ITARARE SP 18460000
SEBASTIAO JACOETTI, 440 -

[Beneticiario Finat =~

INSTITUICAO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM - 50788819000133

Caédigo de Baixa

LT

IR

A icagdo Mecinica

FICHA DE COMPENSACAO



108/2024, 11:10 " Sicredi

Associado: INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE [TARARE
Cooperativa: 0753 Conta Corrente: 22184-6 Impresso em 19/08/2024 11:12:22

Pagar Boletos Eletronicos

Solicitante:  José
Cooperativa: 0753
Conta: 22184-6
CPF/CNPJ do Pagador Efetivo:  50.788.819/0001-33
Instituicdo Emissora: BCO COOPERATIVO SICREDI SA
Razao Social do Beneficiario: N S G ADMINISTRADORA EIRELI
Nome Fantasia do Beneficiario: N S G ADMINISTRADORA EIREL!
CPF/CNPJ do Beneficiario:  29.742.508/0001-47
Nome do Pagador:  INSTITUICAO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM
CPF/CNPJ do Pagador:  50.788.819/0001-33
Namero de Controle: 2280920827
Linha Digitavel:  74891124120319220753206805131049897320000010000
Data de Vencimento:  30/05/2024
Data da Transagao:  13/05/2024
Hora da Transagdo:  10:37
Data do Pagamento:  13/05/2024
Valor do Titulo (R$): 100,00
Valor do Desconto (R$): 0,00
Valor do Juros/Mora (R$): 0,00
Valor da Multa (R$): 0,00
Valor do Abatimento (R$): 0,00
Valor Pago (R$): 100,00
N° ldent. DDA:  3024050802919411899
Descrigdo do Pagamento:

Autenticagao Eletrénica:  F78B.3DFF.5353.105D.3281.2C96.221F.B637

* A transagéo acima foi realizada via Sicredi Internet conforme as condigdes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados s&do de responsabilidade do usuario.

* Os pagamentos realizados nos sabados, domingos e feriados serdo processados com a data contabil do préximo dia Gtil.

* Em caso de agendamento, a efetivagéo da transag&o ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do
servigo. Acompanhe sua conta e sempre confira a execugédo dos agendamentos na data programada.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220 - Ouvidoria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525

as:/fibpj.sicredi.com.br/ib-view/servicos/comprovante/voltar.html

1/4



Recebemos de Auto Posto Sao Cristovao de Itarare Ltda os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.
Emisséo: 08/05/2024 Dest/Reme: INSTITUICAO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE Valor Total: 100,00

NF-¢

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N°000.010.946
Série 001

Auto Posto Sao Cristovao de Itarare Ltda

Rua Sao Pedro, 923 - Centro - ITARARE - SP - CEP: 18460-000

Fone:

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

0- ENTRADA
1-SAIDA
N° 000.010.946
SERIE 001
FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO

3524 0557 6197 2800 0113 5500 1000 0109 4612 9989 1481

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

Faturamento com emissao de NFe

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135240966829744 08/05/2024 17:25:03

INSCRIGAO ESTADUAL
380019513115

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPJ

57.619.728/0001-13

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAC
INSTITUICAO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE 50.788.819/0001-33 08/05/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA

SEBASTIAO JACOPETT], 440 FEPASA 18460-000 08/05/2024
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA

ITARARE Sp 17:25:02
FATURA/DUPLICATAS

DADOS DA FATURA Numero: 10946 - Valor Original: R$ 100,00 - Valor Desconto: R$ 0,00 - ValorLiquido: R$ 100,00

Numero : 001

Vencimento : 08/05/2024

Valor - R$ 100,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 36,70 100,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADOVEICULO |UF  |CNPI/CPF
9 - SEM FRETE

ENDERECO MUNICIPIO UF  |INSCRICAO ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

Piggf,roo DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO CEAN NCM/SH | CST | CFOP | UN. QTDE. m‘:?r’ﬂgo ‘:JAELS?:R L‘tIgLUIODRO CiﬁEigf/(S V;(\:!’:AOSR ‘;g‘]id%

1765 |GASOLINA COMUM SEMGTIN [27101259 061 [ 5929 | L 17,272 5,79 0,00 100,00 0,00 0,00{ 0,00
com Verba

DADOS ADICIONAIS

ICMS fasico sobre comt

INFORMACOES COMPLEMENTARES

1o

iveis

anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022.
Referente aos documentos: CF-¢ série 1165943, num. 517234. Trib aprox R$: 12,20 Federal 24,50 Estadual
Fonte: IBPT/empresometro.com.br DSCAC2

RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 08/05/2024 17:25:30

Desenvolvido por Modula Software



PIX la

748-X

INFORMATIVO

Pague agora via PIX, basta acessar o aplicativo de sua instituigio financeira

Recibo do Pagador

Local de Pagamento Vencimento
Preferencialmente em canais eletrénicos da sua instituicao financeira. 30/07/2024
Beneficiario CNPJ/CPF Agéncia / Cédigo do Beneficiario
N S G ADMINISTRADORA EIRELI 29742508000147 0753.06.80513
Data do Documento N2 do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Pracessamento Nusso Ndmero / Céd. da Documento
06/07/2024 11068 DMI N 06/07/2024 24/104664-4
Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda {=} Valor do Documento
REAL R$295,61
Instruces {-) Desconto / Abatimento
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 1.00 %.
APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE R$ 0.97. (-) Outras Deducdes
{+) Mora / Muita
(+) Outros Acréscimos
=) Valor Cobrado
Pagador  INSTITUICAO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM - 50788819000133
ITARARE SP 18460000
SEBASTIAO JACOETTI, 440 -~
Beneficiario Final -

Cédigo de Baixa

Recebimento através do cheque N2;

Do banco:

Esta quitacio s6 terd validade apés o pagamento do cheque pelo banco pagador.
Até o vencimento pagével em gualquer agéncia bancaria,

_._..__—._._-.._____......._._.___...____._._.__._...__..._—._.__—..._.__._._._._—_...__.___...._—_._.—‘.._._-._.._.—.

2 Sicredi

748-X l 74891.12412 04664.407535 06805.131007 2 97930000029561

Local de Pagamento

Vericimento

APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 1,00 %.
APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE R$ 0.97.

Preferencialmente em canais eletrénicos da sua instituicdo financeira. 30/07/2024
Beneficiario CNPHCPF Agéndia / Codiga do Beneficidrio

N S G ADMINISTRADORA EIRELS 29742508000147 0753.06.80513
Data do Documento N? do Documentp Espécle Doc. Aceite Data de Processamento Nosse Ndmerp .

06/07/2024 11068 DMI N 06/07/2024 24/104664-4|,
Espécie Moeda Quantidade Moeda ‘Valor Moeda {=}Valor do Documento F

REAL R$295,61 /
Instrugdes {-} Desconto / Abatimento j’

Pago com Verba

{-} Outras Dedugdes

de Recurso Federal

{+} Mora / Multa

{+) Outros Acréscimos

=} Valor Cobrado

Pagador

ITARARE SP 18460000
SEBASTIAO JACOETT], 440 -

Beneficiario Final -

INSTITUICAO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM -

50788819000133

Cédigo de Baixa

i

[T BATA A

————————————

Autenticagdo Mecanica

FICHA DE COMPENSACAO



19/08/2024, 11:09 Sicredi

w

Sicredi

Associado: INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
Cooperativa: 0753 Conta Corrente: 22184-6 Impresso em 19/08/2024 11:11:26

Pagar Boletos Eletronicos

Solicitante:  José
Cooperativa: 0753
Conta: 22184-6

CPF/CNPJ do Pagador Efetivo:
Institui¢do Emissora:

Raz&o Social do Beneficiario:
Nome Fantasia do Beneficiario:
CPF/CNPJ do Beneficiario:

Nome do Pagador:

50.788.819/0001-33

BCO COOPERATIVO SICREDI S A

N S G ADMINISTRADORA EIRELI

N S G ADMINISTRADORA EIRELLI
29.742.508/0001-47

INSTITUICAO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM

CPF/CNPJ do Pagador:  50.788.819/0001-33
Numero de Controle: 2353631795
Linha Digitavel:  74891124120466440753506805131007297930000029561
Data de Vencimento:  30/07/2024
Data da Transagédo:  10/07/2024
Hora da Transagao: 15:50
Data do Pagamento:  10/07/2024
Valor do Titulo (R$): 295,61
Valor do Desconto (R$): 0,00
Valor do Juros/Mora (R$): 0,00
Valor da Multa (R$): 0,00
Valor do Abatimento (R$): 0,00
Valor Pago (R$): 295,61
N° ident. DDA:  3024070605185562137

Descrigdo do Pagamento:

Autenticacgao Eletronica:

3DBF.9EA3.E2DA B4AE .488F.F547.9862.18D3

* A fransag8o acima foi realizada via Sicredi Internet conforme as condigdes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados s@o de responsabilidade do usudrio.

* Os pagamentos realizados nos sabados, domingos e feriados serio processados com a data contabil do proximo dia util.

* Em caso de agendamento, a efetivagao da transag&o ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do
servigo. Acompanhe sua conta e sempre confira a execugéo dos agendamentos na data programada.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regides Mefropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220 - Ouvidoria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525

ips:/fibpj.sicredi.com.br/ib-view/servicos/comprovante/20.html n



Recebemos de Auto Posto Sao Cristovao de Itarare Ltda os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal EletrGnica indicada ao lado.
Emissdo: 06/07/2024 Dest/Reme: INSTITUICAO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE Valor Total: 295,61 NF-¢
_ N° 000.011.068
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 001
Auto Posto Sao Cristovao de Itarare Ltda FE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
0- ENTRADA CHAVE DE ACESSO
Rua Sao Pedro, 23 - Centro - ITARARE - SP - CEP: 18460.000 | - - SMDA 3524 0757 6197 2800 0113 5500 1000 0110 6818 7769 8604
’ Fone: N° 000.011.068
SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Faturamento com emissao de NFe 135241442196332 06/07/2024 10:01:43
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPY
380019513115 57.619.728/0001-13
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAO
INSTITUICAO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE 50.788.819/0001-33 06/07/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
SEBASTIAO JACOPETTI, 440 FEPASA 18460-000 06/07/2024
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
ITARARE SP 10:01:42
FATURA/DUPLICATAS
DADOS DA FATURA I Numero: 11068 - Valor Original: R$ 295,61 - Valor Desconto: R$ 0,00 - ValorLiquido: R$ 295,61
Nimero : 001
Vencimento : 06/07/2024
Valor :R$ 295,61
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DB CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 108,48 295,61
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295,61
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADOVEICULO  |UF CNPJ / CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
Pi%DDfTOO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO CEAN Newssh | est|cror | uN. | QIDE. U:I#&O poy L‘{&ﬁfﬁ, e v;:.:x;/%n ‘;‘CL:,%
1765 |GASOLINA COMUM SEMGTIN {27101259| 061 [ 5929 | L 49,35 5,99 0,00 295,61 0,00 0,00} 0,00
pago € pederdl
acurso [
de Re
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022.
Referente aos documentos: CF-¢ série 1105943, num. 55523 1. Trib aprox R$: 36,06 Federal ¢ 72,42 Estadual
Fonte: iIBPT/empresometro.com.br 3501D1

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 06/07/2024 10:02:06

Desenvolvido por Modula Software




PIX copia e cola

5k Sieredi

748-X

INFORMATIVO

Pague agora via PIX, basta acessar o aplicativo de sua instituicao financeira

Recibo do Pagador

Local de Pagamento

Vencimento

APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 1.00 %.
APOS VENCIMENTC COBRAR MORA DIARIA DE R$ 0.91.

Preferencialmente em canais eletrénicos da sua instituicio financeira. 01/07/2024
Beneficidrio CNPJ/CPF Agéncia / Codigo do Beneficiario

N S G ADMINISTRADORA EIRELI 29742508000147 0753.06.80513
Data do Documento N2 do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nossa NGmero / Cod. do Documento

07/06/2024 11012 DMI N 07/06/2024 24/103917-6
Espécie Moada Quantidade Moeda Valor Moeda {=) Valor do Documento

REAL R$277,83
Instrugdes {-) Desconto / Abatimento

(-} Outras DedugBes

{+} Mora / Muita

(+) Outros Acréscimos

=} Valor Cobrado

Pagador

ITARARE SP 18460000
SEBASTIAO JACOETTI, 440 -

Beneficiario Final -

INSTITUICAO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM - 50788819000133

Cédigo de Baixa

Recebimento através do cheque N2

Do banco:

Esta quitagdo s6 terd validade ap6s o pagamento do chegue pelo banco pagador.
Até o vencimento pagivel em qualquer agéncia bancéria,

B A :
% Sieredi 748-X 74891.12412 03917.607537 06805.131031 3 97640000027783
Local de Pagaimento Vencimento

Preferencialmente em canais eletrénicos da sua instituicdo financeira. 01/07/2024
Beneficiario CNPJfCPF Agéncia / Codigo do Beneficidrio

N S G ADMINISTRADORA EIRELI 29742508000147 0753.06.80513
Data do Documento N2 do Dogumento. Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosso Namero a

07/06/2024 11012 DMI N 07/06/2024 24/103917-6 /’
Espécie Moeda Quantidade Moeada Vailor Moeda {=1 Valor do Documento

REAL R$277,83/
Instrugbes {-} Desconto / Abatimento

APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 1.00 %.
APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE R$ 0.91.

Pago com Verba
de Recurso Federal

{-} Outras Deduches

{+} Mora / Multa

{4} Outros Acréscimos

=} Valor Cobrado

Pagador

ITARARE SP 18460000
SEBASTIAO JACOETT], 440 -

[Beneticiario Finat =

INSTITUICAO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM - 50788819000133

Codigo de Baixa

R,

RN ARV

icagao Mecanica

FICHA DE COMPENSACAO



108/2024, 11:10

Sicredi

Associado: INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

Cooperativa: 0753 Conta Corrente: 221846

Impresso em 19/08/2024 11:12:24

Pagar Boletos Eletronicos

Solicitante:

Cooperativa:

Conta:

CPF/CNPJ do Pagador Efetivo:
Instituigdo Emissora:

Razao Social do Beneficiario:
Nome Fantasia do Beneficiario:
CPF/CNPJ do Beneficiario:
Nome do Pagador:
CPFICNPJ do Pagador:
Numero de Controle:

Linha Digitavel:

Data de Vencimento:

Data da Transagéo:

Hora da Transagao:

Data do Pagamento:

Valor do Titulo (R$):

Valor do Desconto (R$):
Valor do Juros/Mora (R$):
Valor da Multa (R$):

Valor do Abatimento (R$):
Valor Pago (R$):

N° ldent. DDA:

Descrigdo do Pagamento:

Autenticagéo Eletronica:

José

0753

221846

50.788.819/0001-33

BCO COOPERATIVO SICREDI S A
N S G ADMINISTRADORA EIREL!
N S G ADMINISTRADORA EIREL!
29.742.508/0001-47

INSTITUICAO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM
50.788.819/0001-33

2316923861
74891124120391760753706805131031397640000027783
01/07/2024

11/06/2024

11:13

11/06/2024

277,83

0,00

0,00

0,00

0,00

277,83

3024060702553750412

1B6D.BCEA.A59D.734B.6A0A.B207.41BF.AB73

* A transagdo acima foi realizada via Sicredi Internet conforme as condigbes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados s&o de responsabilidade do usudrio.

* Os pagamentos realizados nos sébados, domingos e feriados serdo processados com a data contabil do préximo dia Gtil.
* Em caso de agendamento, a efetivagéo da transagao ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do

servigo. Acompanhe sua conta e sempre confira a execugdo dos agendamentos na data programada.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas)

0800 724 4770 (Demais Regides)

SAC 0800 724 7220 - Ouvidoria 0800 646 2519

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525

3s://ibpj.sicredi.com.br/ib-view/servicos/comprovante/voltar.html

3/4



Recebemos de Auto Posto Sao Cristovao de Itarare Ltda os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.
Emissdo: 07/06/2024 Dest/Reme: INSTITUICAO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE Valor Total: 277,83 NF-¢
_ N° 000.011.012
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 0 01
Auto Posto Sao Cristovao de Itarare Ltda DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
0- ENTRADA EI CHAVE DE ACESSO
Rua Sao Pedro, 923 - Centro - ITARARE - SP - CEP: 18460-000 | - - >*DA 3524 0657 6197 2800 0113 5500 1000 0110 1218 5429 7043
Fome: N° 000.011.012
SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Faturamento com emissao de NFe 135241204840086 07/06/2024 09:30:43
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
380019513115 57.619.728/0001-13
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
INSTITUICAO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE 50.788.819/0001-33 07/06/2024
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
SEBASTIAO JACOPETTIL, 440 FEPASA 18460-000 07/06/2024
MUNICiPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
ITARARE Sp 09:30:40
FATURA/DUPLICATAS
DADOS DA FATURA Nimero: 11012 - Valor Original: R$ 277,83 - Valor Desconto: R$ 0,00 - ValorLiguido: R$ 277,83
Namero : 001
Vencimento :07/06/2024
Valor ‘R$ 277,83
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 101,95 277,83
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO [P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,83
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNP}/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF  |INSCRICAO ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
Piggfroo DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO CEAN NcwssH | cst| crop [ un. | qrpE. U;’;;;ﬂ}o ‘gﬁé%’.‘ L‘{QA";%’}) ci:fflzf&s Vl‘z']'\fsk ?é“;%
1765 |GASOLINA COMUM SEMGTIN |27101259 | 061 | 5929 47,17 5,89 0,00 277,83 0,00 0,00} 0,00
Pago eral
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
ICMS fasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022.
Referente aos documentos: CF-¢ série 1105943, num. 543707. Trib aprox R$: 33,89 Federal e 68,06 Estadual
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 244637

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 07/06/2024 09:31:07

Desenvolvido por Médula Software



1/08/2024, 11:18 about:blank

G33119111691070%

19/08/2024 11:1:
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente  31391-2 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 26/07/2024 Valor R$ 2.440,60 D

Importe referente a TED  Transf.Eletr.Disponiv, 104 0310
050788819000133 INSTITUTO EDU, documento 72.601, lote 13105,
langado a débito em sua conta corrente, na data acima.

Remessa enviada ao banco 104 - CEF, agéncia 310, conta 63, em nome
de INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE | , CNPJ
50.788.819/0001-33.

(Dois mil e quatrocentos e quarenta reais e sessenta centavos)

* Este aviso de langamento n&o é valido como comprovante da operagio e
demonstra apenas que houve um lancamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 19/08/2024 11:19:55

Transacgdo efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

aut:blank 171



Empresa: 00371

00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP

Recibo de Pagto. de Salario

Local:00010 RECURSO FEDERAL

50.788.819/0001-33 Mensal 31/07/2024
00112 JOSE CLAUDIO MACIEL DE MATOS
PIS:13040163255 CBO0:1422-058 Folha: 01

Funciondrio desde:

01/03/2019

iCargo: 0682 Gerente Administrativo/Coordenador Geral Banco: Ag.: CiC.:
Data Caodigo Descrigédo Quant! % Referéncia Vr.Unit./Base | Vencimentos Descontos
31 {00001 Salario do més 10,00 | Dias) 112,90 1.129,00 8
31 09101 |INSS s/ Salarios 14,00 | base INSS 4.290,20 141,28 o
[i4
o
o 4
3 3
2 &
< <)
= 2
Q <L
@ o
8 2
) 2
3 g
< 2
<
2
I3
o]
o
=
<
o}
fal
‘Total vencimentos | Total descontos @
SENHOR EMPREGADOR AQC EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS i 1.129,00 141,28 %
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO j = <
Vr. Liquido Jp» 987,72 o <
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.S.do Més Base Cilc. IRRF via do : é :
L
3.500,00 4,290,20 1.129,00 90,32 empregador 3
DPCUCA 2024 E.4 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399
Epjgmsa: 00371
00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE Recibo de Pagto. de Salario
Rua Sebastido Jacopetti, 440 Itararé SP
50.788.819/0001-33 Mensal 31/07/2024
00112 JOSE CLAUDIO MACIEL DE MATOS
P1S:13040163255 CBO:1422-05 Folha: 01
Local:00010 RECURSO FEDERAL Funcionario desde: 01/03/2019
3 _ iCargo:0682 Gerente Administrativo/Coordenador Geral Banco: Ag.: CiC.:
Data Codigo Descrigao Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base | Vencimentos Descontos
31 | 00001 Salario do més 10,00 | Dia(s) 112,90 1.129,00 8
31 09101 [INSS s/ Salarios 14,00 | base INSS 4.290,20 14128 o f
w g
g E:
£ <}
< 5]
= o
& <
Pago com Verba gz
i | a E
g z
de Recurso Federal : g
> <
<
| g
2
2
<
o}
i 8
Total vencimentos | Total descontos @
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.129,00 141,28 f §
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO Ea= <
| Vr. Liquido Jp 987,72" o <
Saldrio Base Sal.Contr.INSS Base Célc.F.G.T.S. F.G.T.S.doMés Base Calc. IRRF via do é I
re
3.500,00 4.290,20 1.129,00 90,32 empregado iJ




3/08/2024, 11:18 about:blank

G33119111691070%

19/08/2024 11:2!
Consultas - Extrato de conta corrente 9/08/20

Agéncia 420-0
Conta corrente 31381-2 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 26/07/2024 Valor R$ 987,72 D

Importe referente a TED Transf.Eletr.Disponiv, 260 0001 42669108865
JOSE CLAUDIO MACI, documento 72.602, lote 13105, langado a débito
em sua conta corrente, na data acima.

Remessa enviada ac banco 260 - NU PAGAMENTOS - IP, agéncia 1,
conta 62230237, em nome de JOSE CLAUDIO MACIEL DE MATOS , CPF
426.691.088-65.

(Novecentos e oitenta e sete reais e setenta e dois centavos)

* Este aviso de langamento néo € valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 19/08/2024 11:20:13

Transag&o efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 7298 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

sut:blank 11



RECEBEMOS DE JOCAFA MAGAZINE LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADO
EMIS.: 23/07/2024 VLR TOTAL: 11.973,90 DEST.: INSTITUTO EDUCACIONA - RUA SEBASTIAO JACO, 440 - ESTACAOQ FEPASA, ITARARE-SP

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000003637
SERIE 001
IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE ’ 1 : M
DOCUMENTO AUXILIAR DA : | i I il
NOTA FISCAL ELETRONICA " - .
PC FRANCISCO ALVES NEGRAO, 150 - CHAVE DE ACESSO
. CENTRO - CEP:18460-000 - ITARARE - SP ? - g:AmNTR:DA 1 3524 0703 5166 6200 0107 5500 1000 0036 3717 5930 7594
TEL: (15)3532-1671 - F — -
& N . 0 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
jocafaitarare@hotmail.com N 000003,637 1.11/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAC PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA USUARIO FINAL 135241585513136 23/07/2024 14:26:02
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF
380011726110 03.516.662/0001-07
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPY/ CPF DATA DA EMISSAO
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE i 50.788.819/0001-33 23/07/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA.
RUA SEBASTIAO JACOPETTL, 440 ANEXO ESTACAQ FEPASA ESTACAO FEPASA 18460-108 23/07/2024
MUNICIPIO FONE /FAX UF INSCRIGCAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
ITARARE (15)3532-5049 SP 14:20:33
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC, ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 3.992,31 11.973,90
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACBESS. VALOR DO 1PY
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPY/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIPIO OF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

7809806929355 BOLA DE FUTEBOL DE CAMPON.O4  |95066200 62,30 498,40 0,00 0,00 0,00 0,00 o0,00] 0,00
PVC SORTIDA - YINS -

7897237353053 PLASTICO P/ PASTA FINO 4F G/ 100 39232990| 0102|5102 jUN 10 30,59 305,90 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
UNI-

205 ARQUIVO MORTO PAPELAO 48191000] 0102]5102 JuN 50 3,14 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
| GRANDE SAQ CARLOS -

504 ENVELOPE SACO KRAFT KN-32 48171000f 05005405 JuN 500 085 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00{ 0,00
220X324 UNIDADE -

7891191004129 PAPEL SULFITE A-4 BRANCO C/5000  |48025610| 05005405 [UN 10 20565 295650 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
F REPORT -

7790085472238 BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO PSG __ |95066200] 250015405 JuN ) 84,80 678,40 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
MUNDIAL N° 5 AZUL E VERMELHA -
SPORTCOM -

7898921545754 BOLA DE VOLE| TOTAL SOFT EVA 95066200| 0500|5405 JUN 8 19,90 159,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
SORTIDO - ALLPHA BOLAS -

7891360471196 LAPIS N° 2 FABER PRETO E 96091000| 0102|5102 JUN 350 165 577,50 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
COLORIDOS S/ BORRACHA -

7891027236762 CADERNO COSTURADO CD 1/4 80F __ |48202000] 05005405 JUN 350 720] 252000 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
PEPPER PRETO - -

7896342502217 BORRAGCHA MERCUR BRANCA N° 40169200] 0102|5102 JUN 350 1,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0.00] 0,00] 0,00
40 -

155 CANETA BIC CRISTAL COMUM 96081000 0500]5405 [UN 350 1,36 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
AZUL -

7896644701881 PASTA POLIONDA 2 CM AZUL - 42021210] 0500]5405 JuN 350 595| 208250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00

7897256249962 APONTADOR C/ DEPOSITO LEO E 82141000| 2102[5102 Jun 350 225 787,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
LEO CORES SORTIDOS -

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

md5: c212618357429d0628da57d8957dab5c
NF-E REFERENTE AO ORCAMENTO N°: 0000070123

NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPL

Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 67,03Est.: 84,73Mun.: 0,00

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.

RESERVADO AO FISCO




3/08/2024, 11:18 about:blank

G3311911169107

19/08/2024 11:2i
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente  31391-2 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 29/07/2024 Valor R$ 11.873,90 D

Importe referente a Transferéncia enviada, 29/07 13:15 JOCAFA
MAGAZINE LTDA ME, agéncia de origem 0420, documento
550.420.000.006.371, lote 99015, langado a débito em sua conta corrente,
na data acima.

(Onze mil e novecentos e setenta e trés reais e noventa centavos)

* Este aviso de langamento néo é valido como comprovante da operagéo e
demonstira apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 19/08/2024 11:20:31

Transagao efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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